In re. ergo non possum habere conditionem. So. glo. et dicit respectu dñij uēdicat: respectu possessionis cōdicat. Alia so. ē q̄ cōditio sine cā cōcurrat cum rei uendicatione: sed istud nō p̄bat. l. Alia so. p̄ nif i glo. in fi. q̄ daf cōditio quādo data ē quātas. et uēdicat q̄si data est res. S; trussa ē ueritas est q̄ cōcurrat utilis cū cōditioe: ut. l. i. C. de dona. q̄ sub mō. et ibi p̄ hoc. sed directa nō cōcurrat. et istā ponit etiā glo. quā teneatis. Queritur qd in dubio an transferat dñium. et glo. dicit q̄ sic: ut. l. dotis. s. de iure do.

Ex. l. sequenti.

Si pater capit emphyteosim p se et filijs post mortē p̄is a dño rei uident filij accipe.

Mortis cā capitur.

Ubi i spāle nomē nō cadit mortis causa capio nūcupat. h. d. usq; ad. s. si mortis causa iussit. C. Mo. illū. s. s; dos. Cōtra quē op. et uidet q̄ sit donatio cā mortis: ut. l. scia. de uote ple. So. illd uerū q̄si mulier dedit et aliu adhibuit ad stipulandū i casum mortis. s; hic ipse idē q̄ dedit stipulat: ut. l. nerat. s. qd m. de religio. et iō hic nō pōt dici donatio. Et p̄dicta faciūt imo p̄bat q̄ q̄si pater recepit in emphyteosim p se et filijs q̄ cū filij uideantur adiecti p mortē patris q̄ a dño rei uideantur cape cā mortis p̄is: et sic ē mortis cā capio: et sic h; locū ius accrescedi: ut dixi in. l. si mibi et ticio. j. de s; obli.

Si mortis cā iusseris.

Ex donatiōe cā mortis tñ q̄s capit quantū exigit uel inquatū liberatur. h. d.

Non uidetur pfecta.

C. Op. s. e. l. iij. et l. mortis. So. pfecta ē. s; nō irrevocabiliter: ut hic. C. Op. de. l. q̄ sic. s. solu. So. ibi debebat reddere incontinenti: hic erat dubium.

Ui alienam rem.

C. Op. de. alienationis. j. de s; b. sig. Glo. tua soluit et bene. dic ut in ea.

Enatus censuit.

Et test cā mortis donari cui potest legari. hoc dicit.

Si quis societatem.

Et de rationē quā gl. assignat. Alia rōnē assignat B; q̄ societates finit p mortē: ut. l. actiōes. s. morte. s. p socio. ergo id tps quo finit icipe nō pōt: ut. l. usufructū cū monar. s. de usufr. le. s; tamen non ualeat ut societas ualeat: ut donatio cā mortis: ut no. in. d. l. v. s. h. s. p socio.

Si duobus.

C. Op. de. l. si sponsus s; p̄se. s. i. s. d. do. na. inter uī. et uxō. So. hic q̄si uterq; ē capax. ibi quādo nullus. et hic plene dicit ut dixi. j. de duo. re. l. ex duobus. in. xij. q.

Si quis mortis.

Stipulatio mortis causa annua ē una legata annua sunt plura. h. d. et hoc uidistis in. l. Stichū. s. stipulatio. j. de s; b. ob. q̄si stipulatio una: legata plura. C. Op. et v; q̄ plures sunt stipulationes: ut. l. plurib; in prin. j. d. s; ob. So. ibi plures res sunt exp̄sse: ut. l. scire obemus: in prin. j. de s; ob. C. Op. de. l. plurib; s. i. j. de s; obli. Glo. dat plures so. una ē q̄ ē vna quo ad unā cōceptionē. plures tñ sunt. Alij ut Jo. una quo ad cōditionē stipulatoris: ut sic

semel i spacia cui queral i rei s; itate plures sunt: Dic et melius q̄ quādo tpa exprimūtur tot sunt stipulationes quot sunt tpa: ut q̄ dixi annua bina trina die et c. secus q̄si ē simplex stipulatio annua. C. Op. j. de fideius. l. si a colono. glo. dicit ibi p̄ misit fideiusor id qd colonus dbebat in quinquēniū. et glo. bñ dicit et ē una stipulatio annua put dixi i. l. si a colono. C. Op. de stipulatione fuorū. l. seru; cōis meij. s. si. Solut ut ibi. et ibi plene diffinxi. C. Op. de. l. facim; s. si. C. d. dona. So. plures sunt quātū ad isnuationē: sed quātū ut capere possent nō est nisi una.

Ex. l. sequenti.

An naturalis filius possit substitui legitimo et naturali: ibi. Sed istud. Et an ualeat institutio facta sub cōditioe si filio meo. x. dderis cū is capere nō poterat: ibi. Et ex hoc.

Quod conditionis.

Quod conditionis implēde cā daf cōputat i portione quā q̄si i bonis d̄functi cape pōt: s; i falcidia nō cōputat si tpe mortis i bonis d̄functi nō erat. h. d. Et s; m̄ p̄mā lec. dicitio certe: ponit aduersatiue. s; m̄ aliā dicitio certe. ponitur correctiue. Queritur q̄ ē h; lectura et gl. dicit q̄ p̄mā lec. ē h; et si eēt h; secūda eēt tūc dare materiā fraudādī legē: ut. s. de legi. l. p̄tra legē. et l. nō dubiū. C. de legi. extra de re. iur. c. ul. li. vi. et uide istā primā glo. q̄ icipit dic casū. C. In fi. gl. dic h; h; lec. nō ē h; q̄ p hoc fieret fraus legi: ut. j. no. i secūda gl. Preterea q̄ ista p̄mā positio sit h; p̄bat ex tex. q̄ i p̄mā pre loquitur de lege q̄ ibi ponit certū modū p̄sone ad capiendū. Secūda pars loquit de lege q̄ ē pōit modū legatis et sic de. l. falcis. ut ex l̄sa uidet et colligif. Bicit hic qd daf cā p̄ditionis implēde cōputat filio naturali. cōtra. l. si is q. s. de vulg. et pu. So. gl. q̄ h; a nemine cape poterat: ibi sic. s; illud nō ē uerū: q̄ h; naturalis uel spuri; nō pōt cape a patre: ab alio pōt: ut. l. i. C. d. naturali. et in auē. qui. mo; na. effi. sui. s. h. i glo. ultima. Tel aliter dicit glo. et no. q̄ illud qd daf cā cōditionis implēde iputrat: secus si capif iure substitutionis: ut ibi. S; istud dicitū ē ambigū et bñ aduertēduz. pōt ne q̄s substituere filiū suū bastardū filio suo legitimo: et v; ista glo. q̄ sic simpliciter. Tu dicit eo qd capif cā donatiōis implēde: ut hic: ut ex substitutione cape pōt. dico q̄ qdā ē substituto pupillaris et ex illa pōt cape de bonis pupilli nō id qd fuit d̄ bonis d̄functi: ut. l. si is qui. s. d. vul. et pupil. Quedā ē substitutio vulgaris et ex ista nō potest succedere i aliquo: q̄ tūc succederet defuncto: ut isti. de pu. sub. circa prin. et hoc tenet glo. i corpore q. mo. na. effi. sui. s. h. i glo. mag. Quedā ē fideicō. et ex illa nō pōt cape ultra legitimū modū: ut i corpore q. mo. na. effi. sui. s. discretis: q̄ illud qd datur ex fideicō. a defuncto capitur: ut. l. coheredi. s. cū filio. de vul. et pu. C. Op. de. l. ita fidei. in fi. j. de iure fisc. So. illa lex d; itelligi q̄ ē ipunitū: q̄ nō cōfiscat: ut ibi. Bñ tñ q̄ relictū ualeat ut ipse cape possit: ut hic. Et ex hoc apper so. q̄ quā B; pōt ibi: qd si aligs instituit extraneū sub p̄ditione si filio suo mile dderit ut p̄ ualeat relictū: ut possit cape. et ille tex. facit q̄ sic et l. meui; s. de cōdi. et demō. S; h; itas ē q̄ non capit nec ualeat: ut hic exp̄sse i tex. et glo. Et. l. ita fidei. nō ob. ut dixi nec. l. meui; q̄ nō capit cuz effectu cū fiscus ab eo accipiat. S; dices mibi uideris cōtrarius tibi p̄si: q̄ dixisti p. l. ita fidei. q̄ nō accipit fiscus. Rñ. hoc uerū ē si spuri; illd nō uult nec illud uult sibi dare. sed si: uult et accipit: